
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 33/2013 - Processo nº 2.879/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Governo.

O Município de Corumbá, através do pregoeiro, comunica aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada,
instaurado, visando a aquisição de materiais permanente (cadeira, mesa, estação de trabalho e outros),
«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»tendo por
vencedora a empresa LIMA & DALPONTE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 15.917.461/0001-09, para os itens: 05 no
valor total de R$ 4.600,00, para o item 07 no valor total de R$ 635,00; para o item 08 no valor total de R$ 740,00 e para o
item 09 no valor total de R$ 375,00. Procedimento Fracassado: itens 01,02,03,04 e 06.

Corumbá / MS 15 de março de 2013

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 29/2013 - Processo nº 3.499/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município de Corumbá, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a aquisição de combustíveis (gasolina comum e óleo
diesel), «Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»tendo por
vencedora a empresa, AUTO POSTO FENNER LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.839.948/0001-99, para os itens: 01
no valor total de R$ 53.820,00 e item 02 no valor total de R$ 51.870,00.

Corumbá / MS 14 de março de 2013

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 31/2013 - Processo nº 2.141/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. O Município de Corumbá, através do pregoeiro, comunica
aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a contratação de empresa para
fornecimento de alimentação preparada do tipo (coquetel, lanches e torta recheados),
«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»tendo por
vencedora a empresa MALO ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.098.808/0001-70, para
os itens: 01 no valor total de R$ 57.600,00, item 02, no valor total de R$ 2.400,00, item 03 no valor total de R$ 32.000,00,
item 04 no valor total de R$ 6.400,00, item 05 no valor total de R$ 27.600,00, item 06 no valor total de R$ 41.400,00, item
07 no valor total de R$ 6.050,00, item 08 no valor total de R$ 1.250,00, item 09 no valor total de R$ 2.662,00 e item 10 no
valor total de R$ 1.500,00.

Corumbá / MS 15 de março de 2013

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: eef475f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T18:40:16+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




